
Milan Kinšt 

vedoucí čerpací stanice 

mobil: 702 048 132 

tel.: 221 895 449 

e-mail: kinst@uan.cz

http://www.florenc.cz

 

 

 

 

 

ČSAD Praha holding a.s. 
Pod Výtopnou 13/10 

186 00 Praha 8 – Karlín 
Zapsal MS v Praze oddíl B, vložka 6297 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás oslovit s nabídkou služeb našeho nového provozu – Čerpací stanice Praha 
Florenc, která se nachází přímo v areálu Autobusového nádraží Praha Florenc.  

Nabízené produkty: 
� Diesel s rychlo výdejem pro autobusy 80 l/min 
� Natural 95 
� AdBlue  tankované z výdejního stojanu za cenu 7,90 Kč/l 
� Pitná voda pro čerpání do zásobníků 

 

Výhody: 
� Čerpací stanice je vybavena kamerovým systémem s dlouhodobým záznamem, který 

ve spojení s naší proškolenou obsluhou garantuje maximální kontrolu tankování PHM 
pouze do firemních vozidel; 

� Každé vozidlo vybavíme zdarma čipovou elektronickou kartou, tankování je tak 
možné pouze pro dané vozidlo, na konci fakturačního období přiložíme k faktuře 
detailní chronologický výpis všech čerpání pro Vaši kontrolu a účetní evidenci 

 

Záruka kvality PHM: 
� Výhradním dodavatelem PHM je Unipetrol, a.s. Palivo je dodáváno přímo z rafinerie 

v Kralupech Nad Vltavou; 
� Jako partnerská čerpací stanice společnosti Unipetrol, a.s. jsme zařazeni do programu 

pravidelného testování kvality společností SGS, která nám vydává „pečeť kvality“, 
samozřejmostí jsou též plombované nádrže. 

 

Našim novým staničním zákazníkům nabízíme zvýhodněné čerpání: 
 

objemové slevy dle měsíčního obratu včetně ročního bonusu 

obrat od / 

měsíčně 

obrat do / 

měsíčně 

sleva / 

1l 

roční obrat 

od 

roční obrat 

do 

zpětný bonus / 

kalendářní rok 
roční bonus 

v Kč 
50 000 Kč 100 000 Kč 0,30 Kč 

100 001 Kč 300 000 Kč 0,40 Kč 1 200 000 Kč 3 600 000 Kč nad 3 600 000 

0,10 Kč 
300 001 Kč 500 000 Kč 0,50 Kč 3 600 012 Kč 6 000 000 Kč nad 6 000 000 

500 001 Kč 700 000 Kč 0,60 Kč 6 000 012 Kč 8 400 000 Kč nad 8 400 000 

700 001 Kč 900 000 Kč 0,70 Kč 8 400 012 Kč 10 800 000 Kč nad 10 800 000 

 

 
Možnosti úhrad čerpání: 

� Fakturační zákazník - na základě faktury se vzájemně dohodnutým fakturačním obdobím 
a lhůtou splatnosti nebo prostřednictvím kauce 

� Zákazník s BONUS kartou – hradí hotově přímo na pokladně čerpací stanice, dohodnutá 
sleva je mu odečtena ihned při platbě (v hotovosti nebo kartou; CZK nebo EUR) 

 
 
 
 



Milan Kinšt 

vedoucí čerpací stanice 

mobil: 702 048 132 

tel.: 221 895 449 

e-mail: kinst@uan.cz

http://www.florenc.cz

 

 
 

 

 

 
� Milan Kinšt 
� Vedoucí odd. dispečink, čerpací stanice, centrum technických služeb 
� Tel: 702 048 132, dispečink: 221 895 430, Č.S.: 221 895 449 
� Email: kinst@uan.cz, cs@uan.cz 
� WWW:  www.florenc.cz  www.uan.cz  www.facebook.com/nadrazi.Florenc 
� ČSAD Praha Holding a.s. 
� Pod Výtopnou 13/10, Praha 8, 186 00 
� GPS: 50°5'21.826"N, 14°26'33.184"E 

 

 

  

Pohled na čerpací 

stanici s prodejnou. 

Interiér prodejny 

vybavený občerstvením 

a sortimentem pro 

motoristy. 

Refýž pro BUS 

s rychlo výdejem 


